termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao chefe  

do Poder Executivo Municipal, para que os 05 mil reais que conseguimos com a 

SANEPAR para o Campeonato Municipal de Futebol de 2019, seja disponibilizado da 

seguinte maneira: 

- R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para Categoria Titular: 

1.500,00 para o Campeão e 1.000,00 para o vice.  

- R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para Categoria Aspirante: 

1.500,00 para o Campeão e 1.000,00 para o vice. 

JUSTIFICATIVA:  V E R B A L 

SALA DAS SESSÕES, em 17 de junho de 2019 

Prof. ADAM LINEKER 
Vereador